
 

ul. Gliwicka 33,  

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621    

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

 

e-mail: szpital@psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  fax: +48 32 42 26 875   e-mail: szpital@psychiatria.com    

 

 

SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 1 grudnia 2020 r. 

DZz.380.3.20.2020.DZz.332.P  

Znak sprawy  
  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawy artykułów biurowych, tuszy, tonerów i bębnów do drukarek oraz druków 

dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Rybniku-powtórka 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

PAKIETÓW: 1, 2 i 3 
 

 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, wybiera 

w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietów: 1, 2 i 3 ofertĘ 

najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (Cena - 60%, Termin dostawy - 40%): 

 

- w zakresie Pakietu 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - waga 

40% 

10 

Zenit s.c. A. Bieniak K. Jakubiak  

ul. Młynska 8 

44-200 Rybnik,  

 

33 641,36 zł 

Cena 

           60,00 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | S t r o n a  

 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - 

waga 40%  
 

4 
P.H.U Beskid Plus Sp.j R. Tyrna J. 

Cybuch, B. Tyrna 

ul. Towarowa 3 43-400 Cieszyn 

37 266,70 zł 

Cena 

           54,00 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

94,00 pkt 

 

8 

WYDAWNICTWO 

AKCYDENSOWE 

Spółka Akcyjna oddział 

w Krakowie 

Łagiewnicka 39 

30-417 Kraków ul.  
 

49 136,53 zł 

Cena 

           40,80 pkt 

Termin dostawy 

13,00 pkt 

Razem 

53,80 pkt 

 

- złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu; 

 

 

 

- w zakresie Pakietu 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - waga 

40% 

10 

Zenit s.c. A. Bieniak K. Jakubiak  

ul. Młynska 8 

44-200 Rybnik,  

 

34 439,75 zł 

Cena 

           60,00 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

 

 

 

 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - waga 

40% 

4 
P.H.U Beskid Plus Sp.j R. Tyrna J. 

Cybuch, B. Tyrna 

ul. Towarowa 3 43-400 Cieszyn 

37 461,78 zł 

Cena 

           55,20 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

95,20 pkt 

 



3 | S t r o n a  

 

8 

WYDAWNICTWO 

AKCYDENSOWE 

Spółka Akcyjna oddział 

w Krakowie 

Łagiewnicka 39 

30-417 Kraków ul.  
 

45 382,70 zł 

Cena 

           45,60 pkt 

Termin dostawy 

13,00 pkt 

Razem 

58,60 pkt 

 

- złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu; 

 

 

 

- w zakresie Pakietu 3: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy 40% 

10 

Zenit s.c. A. Bieniak K. Jakubiak  

ul. Młynska 8 

44-200 Rybnik,  

 

42 115,20 zł 

Cena 

           60,00 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

 

 

 

 

- druga oferta została złożona przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy 40% 

8 

WYDAWNICTWO 

AKCYDENSOWE 

Spółka Akcyjna oddział 

w Krakowie 

Łagiewnicka 39 

30-417 Kraków ul.  
 

43 454,62 zł 

Cena 

           58,20 pkt 

Termin dostawy 

13,00 pkt 

Razem 

71,20 pkt 

 

- złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu i jedną uznaną za odrzuconą. 

 
 

Umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze 

w terminie określonym w art. 94 Ustawy PZP. 

 

Ww. postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie  pakietu 6  zostanie rozstrzygnięte 

w terminie późniejszym. 
 

 

 

 

 Dyrektor 

Bogdan Łaba 
 

 (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 


